
Azienda Servizi Pubblici S.p.a.

Servizio di copertura assicurativa a favore dell'Azienda Servizi Pubblici S.p.A.

Informazioni sulla gara
ID 460

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 8

CPV:

66512100-3
66513100-0
66515000-3
66515100-4
66515411-7
66516100-1
66516400-4
66516500-5

CIG: L-00000002

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO del
14/02/2018

RUP: Maurizio Salvucci

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Maurizio Salvucci

Per richiedere informazioni: a: mail@mediazioniassicurative.it

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Azienda Servizi Pubblici S.p.a.

Centro di costo: Gare e Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Gare e Acquisti

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 febbraio 2018 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 marzo 2018 13:00:00

Data scadenza: 21 marzo 2018 12:00:00



Documentazione gara
Bando di gara

disciplinare di gara

allegato 2 Variazioni tecniche ASP

allegato 1

ASP STAT SIX FURTO

Libro matricola ASP S.p.A. Mezzi da assicurare

Modello A

Modello B

Modello C Patto di Integrità

Lotto 1 Assicurazione RCT e RCO

Lotto 2 Incendio

Lotto 3 Furto

Lotto 4 Elettronica

Lotto 5 Assicurazione veicoli a libro matricola

Lotto 6 Infortuni

Lotto 7 tutela legale

Lotto 8 RC Patrimoniale

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 7396068464 Responsabilità Civile verso terzi (RCT) e
Responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO)

2 - 7396074956 Assicurazione incendio

3 - 7396080E48 Furto

4 - 7396096B7D Elettronica

5 - 7396098D23 Assicurazione veicoli amministrata a libro matricola

6 - 7396107493 Assicurazione infortuni

7 - 7396109639 tutela legale

8 - 7396118DA4 RC Patrimoniale
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